
 

 

 

 

 

 

Αιγάλεω, 13/01/2025                         

Αρ. Πρωτ.: 2058    

 

Θέμα: Έγκριση ανάληψης της θέσης ψυχολόγου από υποψήφια με αριθμό 

πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος για την επιλογή ενός συνεργάτη με σύμβαση 

ανεξάρτητων υπηρεσιών για το χρονικό διάστημα ενός (1) έτους. 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Η Πρόεδρος του Δ.Σ. έχοντας υπόψη: 

Το υπ’ αριθμόν 2044/03-12-2024 αίτημα προς τον ΟΚΑΝΑ για έγκριση κάλυψης θέσης    

με καθεστώς δελτίου παροχής υπηρεσιών 

Την υπ’ αριθμόν 64004/05-12-2024 έγκριση του ΟΚΑΝΑ για την κάλυψη της θέσης  

Την υπ’ αριθμόν 2054/19-12-2024 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος 

Την απόφαση του θέματος 01/25 της 1ης συνεδρίασης του Δ.Σ του Κ.Π. “Άρηξις” 

 

Εγκρίνουμε την ανάληψη της θέσης Π.Ε. Ψυχολόγου από υποψήφια με αριθμό 

αίτησης εισερχόμενου πρωτοκόλλου 2055/27-12-2024, με σύμβαση ανεξάρτητων 

υπηρεσιών για το χρονικό διάστημα ενός (1) έτους. Η θέση θα καλυφθεί από την κα 

Καλλιόπη Ταβουλάρη, η οποία κατόπιν αξιολόγησης των κριτηρίων που ζητήθηκαν 

στην πρόσκληση ενδιαφέροντος, για την κάλυψη της συγκεκριμένης θέσης, πληρεί τα 

συγκεκριμένα προσόντα.  

 

Η Πρόεδρος του Δ.Σ 

 

Αλεξία Παναγοπούλου 

                                                                                                                         

 

Κέντρο Πρόληψης των Εξαρτήσεων & Προαγωγής της Ψυχοκοινωνικής Υγείας 

«Άρηξις» 

Δήμων Αγίας Βαρβάρας, Αιγάλεω, Χαϊδαρίου 

Σε συνεργασία με τον Οργανισμό Κατά των Ναρκωτικών και την Περιφέρεια Αττικής 

Σμύρνης 28 (2ος όρ.) Αιγάλεω / Τηλ: 210 5313243/ emaiI:kp.arixis@yahoo.gr/ kentroprolipsisarixis.blogspot.com 

mailto:kp.arixis@yahoo.gr

